COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 097/2018-COGEPS

NOVA COMPOSIÇÃO DE BANCAS

EXAMINADORAS DO 35º CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR NA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- o disposto nos itens 9.7 e 9.8 do Edital nº 049/2018-GRE, de 25 de junho de 2018;

- a composição provisória das Bancas Examinadoras publicadas pelo Edital nº

095/2018-COGEPS, de 24 de agosto de 2018;

- os recursos apresentados e as respostas publicadas pelo Edital 096/2018-COGEPS

de 30 de agosto de 2018;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A nova composição de Bancas Examinadora para as áreas/matérias de

Saúde Coletiva e Internato em Saúde Coletiva e Nutrição II do 35º Concurso Público

de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior da

Unioeste, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º - O edital confirmando a designação Bancas Examinadoras ou alterando a

sua composição, quando for o caso, será publicado até o dia 04 de setembro de

2018.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 31 de agosto de 2018

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 097/2018-COGEPS, de 31 de agosto de 2018

Área de conhecimento ou matéria: Saúde Coletiva e Internato em Saúde Coletiva.

Número de vagas e carga horária: Uma vaga RT20.

Titulares

897.204.669-87 Adilson Carlos da Rocha Doutor

031.282.499-89 Lediana Dalla Costa Mestre

803.966.907-34 Armando Cipryano Pires Doutor

Suplentes

049.315.479-58 Naimara Vieira do Prado Doutor

043.046.669-24 Franklin Angelo Krukoski Mestre

Área de conhecimento ou matéria: Nutrição II.

Número de vagas e carga horária: Uma vaga RT40.

Titulares

759.832.739-49 Edeness Loss Doutor

752.107.209-00 Márcia Fernandes Nishiyama Doutor

005.866.029-17 Elis Carolina de Souza Fatel Doutor

Suplentes

000.702.430-42 Fabiane Cisgali Doutor

824.819.896-00 Andréa Bardaró Doutor